

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитания							
Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:				ГБОУ ПОО "Магнитогорский технологический колледж имени В.П. Омельченко"			
Код и наименование профессии, специальности СПО:				43.02.15 - Поварское и кондитерское дело			
Номер КОД и наименование квалификации:				43.02.15-1-2024 Специалист по поварскому и кондитерскому делу			
Вид аттестации:				Государственная итоговая аттестация			
Уровень демонстрационного экзамена:				Профильный (вариативная часть)			
Количество организованных рабочих мест:				5			
Оборудование							
№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Пароконвектомат	UNOX	XEVC-0511-E1R 5GN I/I	5	шт	160 000,00 Р	800 000,00 Р
2	Стол-подставка под пароконвектомат	ITERMA	430 XVC Evolution	5	шт	24 160,00 Р	120 800,00 Р
3	Весы для молекулярной кухни	MARTA	MT-1642	5	шт	875,00 Р	4 375,00 Р
4	Весы настольные электронные (профессиональные)	CAS	SWN-06	5	шт	7 619,00 Р	38 095,00 Р
5	Плита индукционная	ООО "Люксталь"	ПИ 4-98	5	шт	100 481,00 Р	502 405,00 Р
6	Подставка под индукционную плиту	ITERMA	ПИ 4-98 мко009	5	шт	6 920,12 Р	34 600,60 Р
7	Планетарный миксер	Kitchen Aid	5K45SSEWH	5	шт	35 000,00 Р	175 000,00 Р
8	Шкаф холодильный Polair	Polair	DM104-Bravo	5	шт	49 000,00 Р	245 000,00 Р
9	Блендер ручной погружной REDMOND (блендер + насадка измельчитель + насадка венчик + измельчитель с нижним ножом(чаша) +стакан)	Redmond	RHB-W2941	5	шт	5 000,00 Р	25 000,00 Р
10	Стол производственный	FINIST	СП-833/1800 сц 942	15	шт	8 120,00 Р	121 800,00 Р
11	Стол производственный	FINIST	СП-833/1800 сц 942	4	шт	8 120,00 Р	32 480,00 Р
12	Стеллаж 4-х уровневый	FINIST	С+ПН	5	шт	13 000,00 Р	65 000,00 Р
13	Мойка односекционная со столешницей	FINIST	ВМП сц-1	5	шт	30 000,00 Р	150 000,00 Р
14	Смеситель холодной и горячей воды	Центр Сантехники Бел.Мах	CM294	5	шт	5 000,00 Р	25 000,00 Р
15	Кремер-Сифон для сливок Гурме	iSi	Гурме	5	шт	10 425,87 Р	52 129,35 Р
16	Ручная машинка для приготовления пасты и ravioli	Imperia	Imperia la Monferrina Classic 162 Sfogliatrice IPASTA	5	шт	4 705,00 Р	23 525,00 Р
17	Термометр инфракрасный (Пирометр)	Bercom	JXB-183	5	шт	5 500,00 Р	27 500,00 Р
18	Термометр (шуп)	Goodly	Goodly Digital Cooking складной с шупом 10.5 см	5	шт	445,00 Р	2 225,00 Р
19	Шкаф шоковой заморозки Polair	Polair	GR10-G	1	шт	160 000,00 Р	160 000,00 Р
20	Микроволновая печь CONVITO	Convito	D90N30ESL-B6	1	шт	13 450,00 Р	13 450,00 Р
21	Фритюрница ERGO	ERGO	HY-81	1	шт	3 987,00 Р	3 987,00 Р
22	Слайсер Airhot	AIRHOT	SL 220	1	шт	17 800,00 Р	17 800,00 Р
23	Мясорубка ERGO	ERGO	TJ-12H	1	шт	43 110,00 Р	43 110,00 Р

24	Блендер стационарный HURAKAN	Hurakan	HKN-BLW2	1	шт	7 550,00 P	7 550,00 P
25	Соковыжималка Rotel	Rotel	Juice Master Professional	1	шт	21 978,00 P	21 978,00 P
26	Настольная вакуумно-упаковочная машина INDOKOR	INDOKOR	IVP-260/PD	1	шт	59 320,00 P	59 320,00 P
27	Кофемолка	Hurakan	HKN-SG200	1	шт	7 271,68 P	7 271,68 P
28	Дегидратор Hurakan	Hurakan	HKN-DHD6	1	шт	18 850,00 P	18 850,00 P
29	Кутер с подогревом (термомиксер) Thermomix	Thermomix	TM6 от Vorwerk	1	шт	174 500,00 P	174 500,00 P
30	Погружной термостат AIRHOT	AIRHOT	SOUS-VIDE SV-40	1	шт	38 790,00 P	38 790,00 P
31	Коптильный пистолет HURAKAN	Hurakan	HKN-SMG	1	шт	9 980,00 P	9 980,00 P
32	Термометр инфракрасный Bergcom	Bergcom	JXB-183	1	шт	5 500,00 P	5 500,00 P
33	Кулер для воды Aqua Well	Aqua Well	K1727	1	шт	1 830,00 P	1 830,00 P
34	Стол производственный	FINIST	CH-833/1800 ст 942	2	шт	8 120,00 P	16 240,00 P
35	Часы настенные (электронные)	Energy	EC-08	1	шт	630,00 P	630,00 P
36	Ноутбук	Intel	Core i3	1	шт	38 000,00 P	38 000,00 P
37	МФУ Kyocera	Kyocera	M 2235dn	1	шт	24 000,00 P	24 000,00 P
38	Проектор	Aser	DLP Projector D1P1704	1	шт	50 000,00 P	50 000,00 P
39	Экран для проектора	ELITE SCREENS	Manual M 100NWV1	1	шт	10 540,00 P	10 540,00 P

### Инструменты

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Набор разделочных досок, пластиковые	Welshine	Мки 1714/2	5	шт	800,00 P	4 000,00 P
2	Подставка для разделочных досок, металлическая	Luxstahl	Кт 486	5	шт	2 179,00 P	10 895,00 P
3	Горелка (карамельизатор) + баллон с газом	Luxstahl	Luxstahl	5	шт	600,00 P	3 000,00 P
4	Гастроемкость из нержавеющей стали	Luxstahl	ra01	15	шт	690,00 P	10 350,00 P
5	Гастроемкость из нержавеющей стали	Luxstahl	ra003	10	шт	1 655,00 P	16 550,00 P
6	Гастроемкость из нержавеющей стали	Gastromix	102385759585	10	шт	1 254,00 P	12 540,00 P
7	Гастроемкость из нержавеющей стали	Luxstahl	ra61	5	шт	775,00 P	3 875,00 P
8	Гастроемкость из нержавеющей стали	Kitchen Muse	812-20	10	шт	400,00 P	4 000,00 P
9	Гастроемкость из нержавеющей стали	Luxstahl	ra09	5	шт	500,00 P	2 500,00 P
10	Гастроемкость из нержавеющей стали	ProHotel	101930446830	10	шт	652,00 P	6 520,00 P
11	Гастроемкость из нержавеющей стали	Luxstahl	ra14	10	шт	400,00 P	4 000,00 P
12	Гастроемкость из нержавеющей стали	Kitchen Muse	813-2	5	шт	400,00 P	2 000,00 P
13	Гастроемкость из нержавеющей стали	Kitchen Muse	814-20	5	шт	250,00 P	1 250,00 P
14	Гастроемкость из нержавеющей стали	Kitchen Muse	814-4	5	шт	500,00 P	2 500,00 P
15	Гастроемкость из нержавеющей стали	Kitchen Muse	816-4	10	шт	500,00 P	5 000,00 P
16	Гастроемкость из нержавеющей стали	Kitchen Muse	116-2	10	шт	400,00 P	4 000,00 P
17	Гастроемкость из нержавеющей стали	Kitchen Muse	819-2	10	шт	360,00 P	3 600,00 P
18	Крышка к гастроемкости из нержавеющей стали	Kitchen Muse	811-L	5	шт	715,00 P	3 575,00 P
19	Крышка к гастроемкости из нержавеющей стали	Kitchen Muse	812-L	5	шт	450,00 P	2 250,00 P
20	Крышка к гастроемкости из нержавеющей стали	Kitchen Muse	102062272063	15	шт	350,00 P	5 250,00 P
21	Крышка к гастроемкости из нержавеющей стали	Kitchen Muse	816-L	15	шт	250,00 P	3 750,00 P
22	Крышка к гастроемкости из нержавеющей стали	Kitchen Muse	819-L	10	шт	156,00 P	1 560,00 P
23	Крышка к гастроемкости из нержавеющей стали	Kitchen Muse	823-L	5	шт	880,00 P	4 400,00 P
24	Набор кастрюль с крышками из нержавеющей стали для индукционных плит	Kamille	KM-5638S	5	набор	6 681,00 P	33 405,00 P
25	Сотейник для индукционных плит	MATFER	4010764	10	шт	600,00 P	6 000,00 P
26	Сотейник для индукционных плит	Kitchen Muse	101670504121	10	шт	718,00 P	7 180,00 P
27	Сковорода для индукционных плит (с антипригарным покрытием)	Luxstahl	102008612515	10	шт	3 000,00 P	30 000,00 P
28	Сковорода для индукционных плит (с антипригарным покрытием)	Luxstahl	6474323	5	шт	2 500,00 P	12 500,00 P
29	Гриль сковорода для индукционных плит (с антипригарным покрытием)	Kitchen Muse	177067	5	шт	1 800,00 P	9 000,00 P
30	Шенуа	Prohotel	4030310	5	шт	1 620,00 P	8 100,00 P
31	Сито для протирания	Miessa	100718198881	5	шт	230,00 P	1 150,00 P
32	Сито для протирания	Мультидом	101901821571	5	шт	310,00 P	1 550,00 P

33	Сито (для муки)	Мультидом	J11-37	5	шт	400,00 P	2 000,00 P
34	Ложка для мороженого	Luxstahl	кт94	5	шт	531,00 P	2 655,00 P
35	Шпатель кондитерский	Martellato	мкн057	5	шт	350,00 P	1 750,00 P
36	Венчик	Мультидом	VL35-65	10	шт	200,00 P	2 000,00 P
37	Шумовка	Luxstahl	C4-01	5	шт	403,00 P	2 015,00 P
38	Молоток металлический для отбивания мяса	Luxstahl	шт15	5	шт	1 250,00 P	6 250,00 P
39	Терка 4-х сторонняя	Regent inox	93-AC-GR-30	5	шт	432,00 P	2 160,00 P
40	Половник	Luxstahl	кт1167	5	шт	497,00 P	2 485,00 P
41	Ложки столовые	Luxstahl	кт1286	50	шт	50,00 P	2 500,00 P
42	Набор кухонный ножей (поварская тройка)	Luxstahl	XF-POM BS142	5	набор	1 000,00 P	5 000,00 P
43	Овощечистка	Master Kitchen	102722605658	5	шт	150,00 P	750,00 P
44	Лопатка -палетка изогнутая	Luxstahl	C4-08	5	шт	593,00 P	2 965,00 P
45	Щипцы универсальные	Luxstahl	кт1721	10	шт	206,00 P	2 060,00 P
46	Набор кондитерских насадок	Martellato	BOS26	5	набор	4 000,00 P	20 000,00 P
47	Набор кондитерских форм (квадрат)	TAS-PROM	0-745-399	5	набор	890,00 P	4 450,00 P
48	Форма для выпечки тартов круг	TAS-PROM	10246	15	шт	479,00 P	7 185,00 P
49	Форма для выпечки тартов овал	Luxstahl	3639	15	шт	368,00 P	5 520,00 P
50	Набор кондитерских форм (круг)	Paerno	47316-12	5	набор	2 243,00 P	11 215,00 P
51	Миски нержавеющей сталь	VEITTA	127796	15	шт	200,00 P	3 000,00 P
52	Миски нержавеющей сталь	VEITTA	100701339816	15	шт	180,00 P	2 700,00 P
53	Миски нержавеющей сталь	Доляна	100697729773	15	шт	300,00 P	4 500,00 P
54	Миски нержавеющей сталь	Амет "Классика"	831-568	5	шт	1 200,00 P	6 000,00 P
55	Набор пиццетов для оформления блюд	Pro'sKit	808-389	5	набор	700,00 P	3 500,00 P
56	Ножницы для рыбы, птицы	Mirazen	5477931	5	шт	250,00 P	1 250,00 P
57	Тарелка круглая белая плоская	Porland Lebon	01170568	30	шт	1 000,00 P	30 000,00 P
58	Тарелка глубокая белая	Wilmax	WL-991186/A	15	шт	1 250,00 P	18 750,00 P
59	Соусник	Proff Cuisine	102728757993	15	шт	200,00 P	3 000,00 P
60	Пластиковая урна для мусора	IDEA (М-Пластика)	432106121	10	шт	1 100,00 P	11 000,00 P
61	Скребок для теста	Luxstahl	302232	5	шт	254,00 P	1 270,00 P
62	Банка для хранения жидкостей	IDEA	4973031	10	шт	150,00 P	1 500,00 P
63	Диспенсер (пластиковая бутылка с носиком для соуса)	Luxstahl	мкн1367	10	шт	50,00 P	500,00 P
64	Миска пластик	IDEA	1380101	10	шт	50,00 P	500,00 P
65	Мерный стакан	Cosmoplast	2126	5	шт	399,00 P	1 995,00 P
66	Лопатки силиконовые	Nouvelle	904437-2	15	шт	259,00 P	3 885,00 P
67	Лопатка деревянная	Luxstahl	04КП	5	шт	51,00 P	255,00 P
68	Кисточка силиконовая	PATERRA	402-446	5	шт	100,00 P	500,00 P
69	Скалка	Viatto	WK-445	5	шт	560,00 P	2 800,00 P
70	Силиконовый коврик	АЛЕТ Baker	5070	10	шт	539,00 P	5 390,00 P
71	Силиконовый коврик перфорированный	АЛЕТ Baker	40304	5	шт	880,00 P	4 400,00 P
72	Силиконовая форма "кнели"	Chefs Team	102038663751	5	шт	1 321,00 P	6 605,00 P
73	Силиконовая форма полусфера средняя	Доляна	1687530	5	шт	239,00 P	1 195,00 P
74	Силиконовая форма полусфера большая	Silikomart	SF002	5	шт	1 052,00 P	5 260,00 P
75	Силиконовая форма для десертов или муссовых пирожных из серии объемных 3D форм	Silikomart	SF163	10	шт	1 885,00 P	18 850,00 P
76	Прихватка - варежка термостойкая силиконовая	TiLe.home	102011491242	10	шт	452,00 P	4 520,00 P
77	Гастроёмкость из нержавеющей стали	Luxstahl	га01	5	шт	690,00 P	3 450,00 P
78	Гастроёмкость из нержавеющей стали	Luxstahl	га22	2	шт	725,00 P	1 450,00 P

**Дополнительное оборудование, инструменты (вариативная часть)**

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Насадка – форма равнولي	Imperia	Ravioli Maker	5	шт.	5 000,00 P	25 000,00 P
<b>ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦИДЭ</b>							<b>3 650 496,63 P</b>

Руководитель организации Пундикова О.А.



М.П.